
 
   

 

Halten Sie bitte Ihren Nachweis bereit: vollständig geimpft, genesen oder negativ getestet  und tragen bitte eine FFP2-Maske  
 

Mobiles Lotsenteam Beratungssprechstunden 
 

Zusätzlich zu den BSS in der Geburtshilfe des EWK und den Flüchtlingsunterkünften : 
 
 
 

 
Caritas 

Galenstr.39 
13597 Berlin 

 

 
1x monatlich 

Montag 
 

Nur mit 
Anmeldung 

Tel.311684355 

 
17.01.2022 
14.02.2022 
14.03.2022 

HINBUN 
Brunsbütteler Damm 

13583 Berlin 

1x monatlich 
Mittwoch 

15:00-16:00 
Uhr 

26.01.2022 
23.02.2022 
30.03.2022 

 
JONASHAUS 
Schulstr.3-5 
13591 Berlin 
Tel. 363 2736 

 

1x monatlich 
Donnerstag 

Nur mit 
Anmeldung 

Tel.36403543 

27.01.2022 
24.02.2022 
31.03.2022 

 
Kiosk-Schildkröte 
Loschwitzer Weg17 

13593 Berlin 
 

1x monatlich  
14:30-16:00 

Uhr 

 
In Planung 
 

 
Familienzentrum 

Hermann-Schmidt-Weg 
5, 13589 Berlin 

 

1x monatlich 
Montag 

15:00-17:00 
Uhr 

17.01.2022 
14.02.2022 
14.03.2022 
 

 
FZ Stresow 

Grunewaldstr.7 
13597 Berlin 

 

1x monatlich 
Freitags 

10:00-12:00 
Uhr 

 In Planung 
 

 
FZ Wilhelmine 

Weverstr.72 
13595 Berlin 

 

1x monatlich Mi. 
Themensprachcafe 

13:00-15:00 
Uhr 

 05.01.2022 
 09.02.2022 
 09.03.2022 

 
Eulalia Eigensinn e.V. 

Lutherstr.13 
13585 Berlin 

 

1x monatlich 
Donnerstag 

09:30-11:00 
Uhr 

  13.01.2022 (15-17) 
  17.02.2022 
  17.03.2022 

                                         
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



 
   

 

Halten Sie bitte Ihren Nachweis bereit: vollständig geimpft, genesen oder negativ getestet  und tragen bitte eine FFP2-Maske  
 

  الاستشارية للفريق الصحي المتنقلالساعات 
  
  
 

:بالإضافة إلى ساعات الاستشارية في قسم الولادة بالمستشفى و سکن اللاجئين   
 

 
17.01.2022 
14.02.2022 
14.03.2022 

 فقط مع التسجيل

 اتف:رقم اله

٣١١٦٨٤٣٥٥ 

 الاثنين 

 مرة واحدة في الشهر

 
Caritas 

Galenstr.39 
13597 Berlin 

 

26.01.2022 
23.02.2022 
30.03.2022 

15:00-16:00 

 

 الاربعاء

 مرة واحدة في الشهر 

 

HINBUN 
Brunsbütteler Damm 

13583 Berlin 

27.01.2022 
24.02.2022 
31.03.2022 

 فقط مع التسجيل

 رقم الهاتف:

٣٦٤٠٣٥٤٣ 

 الخميس

 مرة واحدة في الشهر 

 

 
JONASHAUS 

Schulstr.3-5 
13591 Berlin 
Tel. 363 2736 

              
                              

14:30-16:00 

 
 مرة واحدة في الشهر

 
Kiosk-Schildkröte 
Loschwitzer Weg17 

13593 Berlin 
 

17.01.2022 
14.02.2022 
14.03.2022 

 

14:00-16.00 
 الاثنين 

 مرة واحدة في الشهر

 
Familienzentrum 

Hermann-Schmidt-Weg 5, 
13589 Berlin 

 10:00-12:00  
  الجمعة

  مرة واحدة في الشهر

 
FZ Stresow 

Grunewaldstr.7 
13597 Berlin 

19.01.2022 
09.02.2022 
09.03.2022 

13:00-15:00 

Uhr  

 مرة واحدة في الشهر

  مقهى اللغة

FZ Wilhelmine 
Weverstr.72 
13595 Berlin 

13.01.2022 
17.02.2022 
17.03.2022 

9:30-11:00 

  
  مرة واحدة في الشهر

 
Eulalia Eigensinn e.V. 

Lutherstr.13 
13585 Berlin 

 

 يرجى إحضار بطاقة اللقاح أو الاختبار السلبي للكورونا أو الشفاء
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

Halten Sie bitte Ihren Nachweis bereit: vollständig geimpft, genesen oder negativ getestet  und tragen bitte eine FFP2-Maske  
 

 یو سلامت یبهداشت ميساعت مشاوره ت
 :و محل اسکان پناهندگان مارستانيب مانيمشاوره در بخش زنان و زا یساعت ها هٔ  بعلاو

 

 
17.01.2022 
14.02.2022 
14.03.2022 

 :تماس با شماره 

٣١١۶٨۴٣۵۵ 

 بار در ماه کي

 دوشنبه ها

 

 
Caritas 

Galenstr.39 
13597 Berlin 

 

26.01.2022 
23.02.2022 
30.03.2022 

15:00-16:00 

 

  ماه بار در کي

 چهارشنبه ها

 

 
HINBUN 

Brunsbütteler Damm 
13583 Berlin 

 

27.01.2022 
24.02.2022 
31.03.2022 

 :تماس با شماره 

٣۶۴٠٣۵۴٣ 

 
بار در ماه کي   

 
 پنجشنبه ها

 

JONASHAUS 
Schulstr.3-5 
13591 Berlin 
Tel. 363 2736 

              
                              

14:30-16:00 

 

 
بار در ماه کي  

 
 

 
Kiosk-Schildkröte 
Loschwitzer Weg17 

13593 Berlin 
17.01.2022 
14.02.2022 
14.03.2022 

 

14:00-16.00 

بار در ماه کي  
 دوشنبه ها

 

 
Familienzentrum 

Hermann-Schmidt-Weg 5, 
13589 Berlin 

 10:00-12:00  
 ها جمعه

بار در ماه کي  

 
FZ Stresow 

Grunewaldstr.7 
13597 Berlin 

 
19.01.2022 
09.02.2022 
09.03.2022 

13:00-15:00 
Uhr 

بار در ماه کي  
 کافه زبان

FZ Wilhelmine 
Weverstr.72 
13595 Berlin 

13.01.2022 
17.02.2022 
17.03.2022 

9:30-11:00 

  
بار در ماه کي  

 
Eulalia Eigensinn e.V. 

Lutherstr.13 
13585 Berlin 

 

کرونا يا بهبودی را همراه داشته باشيد  سيون يا آزمايش منفیلطفاً کارت واکسينا  
 


