

## **Mobiles Lotsenteam Beratungssprechstunden**

Zusätzlich zu den BSS in der Geburtshilfe des EWK und den Flüchtlingsunterkünften :

<b>Caritas</b> Galenstr.39 13597 Berlin	1x monatlich Montag	Nur mit Anmeldung Tel.311684355	17.01.2022 14.02.2022 14.03.2022
<b>HINBUN</b> Brunsbütteler Damm 13583 Berlin	1x monatlich Mittwoch	15:00-16:00 Uhr	26.01.2022 23.02.2022 30.03.2022
<b>JONASHAUS</b> Schulstr.3-5 13591 Berlin Tel. 363 2736	1x monatlich Donnerstag	Nur mit Anmeldung Tel.36403543	27.01.2022 24.02.2022 31.03.2022
<b>Kiosk-Schildkröte</b> Loschwitzer Weg17 13593 Berlin	1x monatlich	14:30-16:00 Uhr	In Planung
<b>Familienzentrum</b> Hermann-Schmidt-Weg 5, 13589 Berlin	1x monatlich Montag	15:00-17:00 Uhr	17.01.2022 14.02.2022 14.03.2022
<b>FZ Stresow</b> Grunewaldstr.7 13597 Berlin	1x monatlich Freitags	10:00-12:00 Uhr	In Planung
<b>FZ Wilhelmine</b> Weverstr.72 13595 Berlin	1x monatlich Mi. Themensprachcafe	13:00-15:00 Uhr	05.01.2022 09.02.2022 09.03.2022
<b>Eulalia Eigensinn e.V.</b> Lutherstr.13 13585 Berlin	1x monatlich Donnerstag	09:30-11:00 Uhr	13.01.2022 (15-17) 17.02.2022 17.03.2022

### الساعات الاستشارية للفريق الصحي المتنقل

بالإضافة إلى ساعات الاستشارية في قسم الولادة بالمستشفى و سكن اللاجئين:

17.01.2022 14.02.2022 14.03.2022	فقط مع التسجيل رقم الهاتف: ٣١١٦٨٤٣٥٥	الاثنين مرة واحدة في الشهر	<b>Caritas</b> Galenstr.39 13597 Berlin
26.01.2022 23.02.2022 30.03.2022	15:00-16:00	الاربعاء مرة واحدة في الشهر	<b>HINBUN</b> Brunsbütteler Damm 13583 Berlin
27.01.2022 24.02.2022 31.03.2022	فقط مع التسجيل رقم الهاتف: ٣٦٤٠٣٥٤٣	الخميس مرة واحدة في الشهر	<b>JONASHAUS</b> Schulstr.3-5 13591 Berlin Tel. 363 2736
	14:30-16:00	مرة واحدة في الشهر	<b>Kiosk-Schildkröte</b> Loschwitzer Weg17 13593 Berlin
17.01.2022 14.02.2022 14.03.2022	14:00-16.00	الاثنين مرة واحدة في الشهر	<b>Familienzentrum</b> Hermann-Schmidt-Weg 5, 13589 Berlin
	10:00-12:00	الجمعة مرة واحدة في الشهر	<b>FZ Stresow</b> Grunewaldstr.7 13597 Berlin
19.01.2022 09.02.2022 09.03.2022	13:00-15:00 Uhr	مرة واحدة في الشهر مقهى اللغة	<b>FZ Wilhelmine</b> Weverstr.72 13595 Berlin
13.01.2022 17.02.2022 17.03.2022	9:30-11:00	مرة واحدة في الشهر	<b>Eulalia Eigensinn e.V.</b> Lutherstr.13 13585 Berlin

يرجى إحضار بطاقة اللقاح أو الاختبار السلبي لكورونا أو الشفاء

### ساعت مشاوره تیم بهداشتی و سلامتی

بعلاوه ساعت های مشاوره در بخش زنان و زایمان بیمارستان و محل اسکان پناهندگان:

17.01.2022 14.02.2022 14.03.2022	تماس با شماره : ٣١١٦٨٤٣٥٥	یک بار در ماه دوشنبه ها	<b>Caritas</b> Galenstr.39 13597 Berlin
26.01.2022 23.02.2022 30.03.2022	15:00-16:00	یک بار در ماه چهارشنبه ها	<b>HINBUN</b> Brunsbütteler Damm 13583 Berlin
27.01.2022 24.02.2022 31.03.2022	تماس با شماره : ٣٦٤٠٣٥٤٣	یک بار در ماه پنجشنبه ها	<b>JONASHAUS</b> Schulstr.3-5 13591 Berlin Tel. 363 2736
	14:30-16:00	یک بار در ماه	<b>Kiosk-Schildkröte</b> Loschwitzer Weg17 13593 Berlin
17.01.2022 14.02.2022 14.03.2022	14:00-16.00	یک بار در ماه دوشنبه ها	<b>Familienzentrum</b> Hermann-Schmidt-Weg 5, 13589 Berlin
	10:00-12:00	جمعه ها یک بار در ماه	<b>FZ Stresow</b> Grunewaldstr.7 13597 Berlin
19.01.2022 09.02.2022 09.03.2022	13:00-15:00 Uhr	یک بار در ماه کافه زبان	<b>FZ Wilhelmine</b> Weverstr.72 13595 Berlin
13.01.2022 17.02.2022 17.03.2022	9:30-11:00	یک بار در ماه	<b>Eulalia Eigensinn e.V.</b> Lutherstr.13 13585 Berlin

لطفاً کارت واکسیناسیون یا آزمایش منفی کرونا یا بھبودی را همراه داشته باشید